
 1 

 

Российская Федерация 

Иркутская область 

Нижнеилимский муниципальный район 

ДУМА ЯНГЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 02 марта 2023 года № 47 

рп. Янгель 

 

«Об утверждении плана работы  

постоянных депутатских комиссий   

Думы Янгелевского ГП на I полугодие 2023г»  
 

         В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании Устава Янгелевского муниципального 

образования, Дума Янгелевского городского поселения 

 

Р Е Ш И Л А: 

 

1. Утвердить план работы постоянных депутатских комиссий Думы 

Янгелевского городского поселения на I полугодие 2023г. (Приложение 

№1). 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в СМИ 

«Вести Янгелевского муниципального образования». 
 

 

 

 

Председатель Думы   

Янгелевского городского поселения                                          Е.А.Галкина                                                        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 2 

Приложение №1  
к Решению Думы 

Янгелевского ГП    

                                                                               от «02» марта 2023 года № 47     
 

ПЛАН 

Работы постоянных депутатских комиссий 

Думы Янгелевского ГП на I полугодие 2023 год 
 

Дата заседания 

комиссии 

Рассматриваемый вопрос Комиссии 

10 марта 2023 - О предоставлении сведений о своих 

доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера своих 

супругов и несовершеннолетних детей в 

порядке, установленном нормативными 

правовыми актами Российской 

Федерации. 

- Прием населения. 

Комиссия по мандатам, 

Регламенту и депутатской 

этике 

12 мая 2023 - О внесении изменений в Устав 

Янгелевского муниципального 

образования. 

- Прием населения. 

Комиссия по мандатам, 

Регламенту и депутатской 

этике 

14 июля 2023 - О рассмотрении плана работы 

комиссии по мандатам, Регламенту и 

депутатской этике на II полугодие 

2023г. 

- Прием населения. 

Комиссия по мандатам, 

Регламенту и депутатской 

этике 

16 марта 2023 - Прием населения. Комиссия по жилищно-

коммунальному 

хозяйству 

18 мая 2023 - Подготовка котельной к 

отопительному сезону 2023-2024 годов. 

- прием населения. 

Комиссия по жилищно-

коммунальному 

хозяйству 

20 июля 2023  - Прием населения. Комиссия по жилищно-

коммунальному 

хозяйству 

25 апреля 2023 - Отчет об исполнении бюджета 

Янгелевского муниципального 

образования на 2022 год и на  плановый 

период 2023 и 2024 годов. 

- Прием населения. 

Комиссия по бюджету и 

экономике Поселения, 

хозяйства и 

муниципальной 

собственности  

21 июня 2023 - «О внесении изменений в решение 

Думы ЯГП от 22.12.2022г. № 30 «О 

бюджете Янгелевского муниципального 

образования на 2023 год и на плановый 

период 2024 и 2025 годов» 

- Прием населения. 

Комиссия по бюджету и 

экономике Поселения, 

хозяйства и 

муниципальной 

собственности 

14 апреля 2023 - Прием населения.  Комиссия по социальной 

политике 

9 июня 2023 - Прием населения. Комиссия по социальной 

политике 

 

Председатель Думы   

Янгелевского городского поселения                                          Е.А.Галкина     



 3 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

       


